SCS - Q.6 - Bl.A - lote 150/170 Ed. Carioca - Salas 611/615 - 70.325-900 - Brasília/DF | Tel:(61) 3037-7888 | Email: undimenacional@undime.org.br

Undime.org.br                   @undime                   @undime                   @undimenac                   @undimenacional

PRIMEIRA ALTERAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2023 – UNDIME

Processo de Seleção para Coordenador(a) de Comunicação

O presidente da Undime, Sr. Luiz Miguel Martins Garcia, no uso de suas atribuições, comunica

que o Edital nº 001/2023 será alterado nos seguintes itens:

Assunto: Alteração do prazo de inscrição e da data de divulgação do resultado.

5. DA INSCRIÇÃO

As pessoas interessadas deverão enviar mensagem à Undime, apresentando os documentos citados no item 2,
por meio do endereço eletrônico administrativo@undime.org.br até o dia 24/02/2023.

7. DO RESULTADO

O resultado da seleção será divulgado no dia 17/03/2023, no site da Undime <https://undime.org.br/>, sendo
que a pessoa candidata selecionada será informada via telefone e/ou e-mail, disponibilizados no currículo.

Brasília/ DF, 13 de fevereiro de 2023.

LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA

Dirigente Municipal de Educação de Sud Mennucci/ SP
Presidente da Undime

mailto:administrativo@undime.org.br
https://undime.org.br/

		2023-02-13T10:19:29-0300
	LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA:07853801831